- Pistoia, Cynus a: *Cyni Pistoriensis, iurisconsulti praestantissimi, In Codicem, et aliquot titulos primi Pandectorum Tomi, id est, Digesti veteris, doctissima Commentaria* [. . .]. Francoforti ad Moenum, Imprensus Sigismundi Feyerabendt, 1578 (reimp. anast. Turin 1964).
- Pontanus (Romanus), Ludovicus: *Consilia sive responsa* [. . .]. Venetiis, 1568.
- Rosate, Albericus de: *Alberici de Rosate Bergomensis* [. . .] *In Primam Codicis Partem Commentarii*. Venetiis, 1586 (reimp. anast. Opera iuridica rariora 27, 1979).
Alberici de Rosate Bergomensis [. . .] *In Secundam Codicis Part. Commentaria*. Venetiis, 1585 (reimp. anast. Opera iuridica rariora 28, 1979).
- Saxoferrato, Bartolus a: *Bartolus super Secunda Infor* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis, 1526 (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Bar. Super Prima. ff. Novi* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis, 1526 (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Bar. Super Secunda. ff. novi* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis, 1526 (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Bartolus super prima Codicis* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis 1526, (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Expolita commentaria Domini Bartoli de Saxoferrato omnium discipline legum viri exactissimi ac consultissimi in secunda parte Codicis* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis, 1526 (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Consilia: Questiones: Et Tractatus* [. . .]. Venetiis per Baptistam de Tortis, 1529 (reimp. anast. Rome 1996).
- Bar. super tribus libris*. C. Mediolani impressa per Joannem Angelum Scinzenzeler ad impensas Joannis Jacobi et fratrum de Lignanum, 1512 (reimp. anast. Rome 1996–8).
- Segusio, Henricus de: *Egregii atque profundissime scientie viri inter omnes pontificii cesareique iurium professores nominatissimi: domini Henrici Cardinalis Hostiensis vulgariter nuncupati: insignis Ebredunensis ecclesie archipresulis. Iuris utriusque professoris: ac monarche clarissimi: eximia: copiosa atque admiranda lectura in quinque Decretalium Gregorianarum libros* [. . .] [Iehan Petit]. Venundantur Parisiis in vico divi Jacobi per Joannem Petit: sub intersignio floris lili: et Thielmanum Kerver: sub intersignio craticule ferree [s.d.].
- Ubaldis, Angelus de: *Lectura super Prima parte Digesti veteris* [. . .]. Lugduni, (impressa per Georgium Regnault) 1545.
Lectura super Prima Infortiati. Lugduni (Exarata per Georgium Regnault) 1545.
Lectura super Secunda Infortiati. Lugduni (Impressa Lugduni per Georgium Regnault) 1548.
Lectura super Codice. Lugduni (Impressum per Thomam Bertheau) 1545.
Angeli Ubaldi, Perusini, iuriscon. praeclarissimi, in authen. volumen commentaria [. . .]. Venetiis, 1580.
Excelsi ac eminentissimi J.U. doctoris domini Angelis de ubaldis de perusio responsa [. . .]. (Impressa Papie quam diligentissime per nobiles et accutissimos